Nadlesnictwo Dobieszyn

Dobieszyn, dnia 01.02.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.1.1.2022

Odpowiedz na pytanie

dot. postepowania pn.: ,,Budowa drogi nr 40 w le$nictwie Strzyzyna i Studzianki o diugosci
1,9 km”

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwienh
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086 zwana
dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytania, ktore wptynety do Zamawiajgcego
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Po analizie zatgczonego do dokumentacji przetargowej przedmiaru robét Wykonawca zauwazyt,
ze w pozycjach przedmiaru dotyczacych robot przygotowawczych, tj. poz. 2 d.1,3d.1,4d.1, 5
d.1, 6 d.1, nie zostaty uwzglednione powierzchnie sktadnicy wraz z mijankg w km 0+230 oraz w
km 1+035, powierzchnia sktadnicy na petli do zawracania (powierzchnia tej sktadnicy to okoto
2059,45m2), powierzchni mijanki nienormatywnej w km 0+034 strona prawa (powierzchnia
okoto 145,45 m2), powierzchnia 3 szt. zjazdéw z petli do zawracania.

Prosze o wyjasnienie, czy w zwigzku z tym zakres przedmiotu nie obejmuje wykonania prac w
ww. lokalizacjach? Jesli obejmuije to prosze o korekte przedmiaru robét i podanie prawidtowych
powierzchni.

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

Poz.2 d1i 4.d1 - Pas o szeroko$ci 20 m obejmuje zjazdy, sktadnice i mijanki . Zmieniony w
przedmiarze opis zakresu prac oparto na mapie i tabeli rozliczenia powierzchni zajetej pod
droge.

Poz. 3 d1- podano . szacunkowg ilo$¢ pniakéw wg. tablic zasobnosci B. Szymkiewicza. Po
przeliczeniu pni do karczowania w terenie skorygowano iloé¢ do 1098 szt .

Pytanie nr 2

Po analizie zatgczonego do dokumentacji przetargowej przedmiaru robét oraz tabeli robot
ziemnych Wykonawca zauwazyt, ze w pozycjach przedmiaru dotyczgcych robét ziemnych, t;.
poz. 7 d.1, nie zostaty uwzglednione objetosci robdt ziemnych na sktadnicy wraz z mijankg w
km 0+230 oraz w km 1+035, na sktadnicy na petli do zawracania, mijanki nienormatywnej w km
0+034 strona prawa, objetosci robét ziemnych na 3 szt. zjazdéw z petli do zawracania. Prosze
0 wyjasnienie, czy w zwigzku z tym zakres przedmiotu nie obejmuje wykonania prac w ww.
lokalizacjach? Jesli obejmuje to prosze o korekte przedmiaru robét i uzupetnienie o poprawne
objetosci robét ziemnych.

Odpowiedz na Pytanie nr 2:
Zakres obejmuje ww. roboty. Prosze ponownie przeanalizowaé przekroje poprzeczne, tabele
robét ziemnych.

Pytanie nr 3

Po analizie zatgczonego do dokumentacji przetargowej przedmiaru robét oraz tabeli robét
ziemnych Wykonawca zauwazyt, ze w pozycjach przedmiaru dotyczgcych wykonania nasypéw,
tj. poz. 10 d.1, nie zostaty uwzglednione objetosci nasypdw na sktadnicy wraz z mijankg w km
0+230 oraz w km 1+035, na sktadnicy na petli do zawracania, mijanki nienormatywnej w km
0+034 strona prawa, objetosci nasypéw na 3 szt. zjazdéw z petli do zawracania. Prosze o
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wyjasnienie, czy w zwigzku z tym zakres przedmiotu nie obejmuje wykonania prac w ww.
lokalizacjach? Jesli obejmuje to prosze o korekte przedmiaru robét i uzupetnienie o poprawne
objetosci robét ziemnych.

Odpowiedz na Pytanie nr 3
Zakres obejmuje ww. roboty. Prosze ponownie przeanalizowaé przekroje poprzeczne, tabele
robét ziemnych.

Pytanie nr 4

Po analizie zatgczonego do dokumentacji przetargowej przedmiaru robét oraz tabeli robot
ziemnych Wykonawca zauwazyt, ze w pozycjach przedmiaru dotyczacych dowozu gruntu G1
na gorng czesc¢ nasypu, tj. poz. 11 d.1, nie zostaty uwzglednione objetosci gruntu na sktadnicy
wraz z mijankg w km 0+230 oraz w km 1+035, na sktadnicy na petli do zawracania, mijanki
nienormatywnej w km 0+034 strona prawa, objetosci na 3 szt. zjazdéw z petli do zawracania.
Prosze o wyjasnienie, czy w zwigzku z tym zakres przedmiotu nie obejmuje wykonanie prac w
ww. lokalizacjach? Jeéli obejmuje to prosze o korekte przedmiaru robét i uzupetnienie o
poprawne objetosci.

Odpowiedz na Pytanie nr 4

Zakres obejmuje ww. roboty. Prosze ponownie przeanalizowaé przekroje poprzeczne, tabele
robét ziemnych.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 17 d.4 przedmiaru robét. Zgodnie z dokumentacjg projektowg wykonanie koryta
nalezy wykona¢ na odcinku km 0+000 — 0+640. W opisie pozycji w przedmiarze robét
uwzgledniono odcinek jezdni dt. 640m, zjazdy krotkie i zjazdy diugie na odcinku oraz mijanke
km 0+500. Ale na planie sytuacyjnym znajduje sie jeszcze mijanka nienormatywna w km 0+034
0 powierzchni okoto 145m2, sktadnica 1 wraz z mijankg w km 0+230, ktére nie zostaty
uwzglednione w powierzchni poz. 17 d.4. Prosze o weryfikacje i korekte przedmiaru robét.
Odpowiedz na Pytanie nr 5

Mijanka nienormatywna to 139,9m2. Uzupetniono pozycje o sktadnice 646,3 m2.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 18 d.4 przedmiaru robét. Przy wyliczeniu ilosci rob6t nie uwzgledniono powierzchni
nastepujgcych elementéw: mijanki nienormatywnej km 0+032, sktadnicy z mijankg km 0+230,
sktadnicy z mijankg km 1+035, sktadnicy na petli do zawracania, 3 szt. zjazdéw z petli do
zawracania, ktore wystgpujag na planie sytuacyjnym. Prosze o weryfikacje i korekte przedmiaru.
Odpowiedz na Pytanie nr 6

Mijanka nienormatywna to 139,9m?2. Skfadnice w km 0+230 uwzgledniono w tab. pow. i obj.
podtoza. Sktadnica w km 1+035 nie dotyczy poz. 18.d4

Pytanie nr7

Dotyczy poz. 19 d.4 przedmiaru robét. Przy wyliczeniu ilosci rob6t nie uwzgledniono powierzchni
nastepujacych elementéw: skfadnicy z mijankg km 1+035, sktadnicy na petli do zawracania, 3
szt. zjazdow z petli do zawracania, ktére wystepujag na planie sytuacyjnym. Prosze o weryfikacje
i korekte przedmiaru.

Odpowiedz na Pytanie nr 7

Uzupetniono pozycje o sktadnicg 646,3 m? Podana w poz. llos¢ 1591,3m? obejmuje budowe
pierscienia petli z przejazdem przez $rodek wraz z 3 zjazdami.

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 20 d.4 przedmiaru robét. Przy wyliczeniu ilo$ci robét nie uwzgledniono powierzchni
nastepujacych elementéw: mijanki nienormatywnej km 0+032, sktadnicy z mijankg km 0+230,
sktadnicy z mijankg km 1+035, sktadnicy na petli do zawracania, 3 szt. zjazdéw z petli do
zawracania, ktore wystepujg na planie sytuacyjnym. Prosze o weryfikacje i korekte przedmiaru.
Odpowiedz na Pytanie nr 8



Uzupetniono pozycje o 2 sktadnice 1287,2 m2. Skorygowano powierzchnie drogi gtéwnej-
1932,5%(4,06-2*0,09)=1932,5*3,88=7 498,1 m? Poz. 20 to14 586,15 m2.

Podana w poz. llo§¢ 1591,3m? obejmuje budowe pierécienia petli z przejazdem przez $rodek
wraz z 3 zjazdami. Mijanka nienormatywna to 139,9m?.

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. 21 d.4 przedmiaru robét. Przy wyliczeniu ilosci robét nie uwzgledniono powierzchni
nastepujacych elementéw: mijanki nienormatywnej km 0+032, skfadnicy z mijankg km 0+230,
sktadnicy z mijankg km 1+035, sktadnicy na petli do zawracania, 3 szt. zjazdéw z petli do
zawracania, ktére wystepujg na planie sytuacyjnym. Prosze o weryfikacje i korekte przedmiaru.
Odpowiedz na Pytanie nr 9

Uzupetniono pozycje o 2 sktadnice 1287,2 m?.

Podana w poz. llos¢ 1591,3 m? obejmuje budowe pierécienia petli z przejazdem przez $rodek
wraz z 3 zjazdami.

Pytanie nr 10

Prosze o weryfikacje powierzchni petli do zawracania podanej w udostepnionym przedmiarze
robot. Wg wyliczeh Wykonawcy powierzchnia petli do zawracania powinna wynosi¢ okoto 3
176m2. Nalezy réwniez doliczy¢ do pozycji przedmiaru dotyczgcych m.in. wykonania
nawierzchni sktadnice na petli do zawracania, ktérej powierzchnia wg wyliczen Wykonawcy
wynosi okoto 2059 m2 oraz powierzchnie 3 szt. zjazdéw z petli do zawracania. Prosze o
weryfikacje i korekte przedmiaru roboét.

Odpowiedz na Pytanie nr 10

Podana w poz. llos¢ 1591,3 m? obejmuje budowe pierécienia petli z przejazdem przez Srodek
wraz z 3 zjazdami.

Pytanie nr 11

W analizy dokumentacji technicznej mamy watpliwosci co do ilosci robét okreslonych w
przedmiarze, w zwigzku z tym prosimy o wyjasnienia. Powierzchnia sktadnic zlokalizowanych w
km 0+230 oraz 1+035 nie zostaty ujeta w przedmiarze robot.

Czy Zamawiajgcy uzupetni przedmiar o brakujgce powierzchnie, czy tez skiadnice nie bedg
realizowane w ramach n/n zamoéwienia?

Wg naszych wyliczen powierzchnia w-wy Scieralnej wynosi 12 950,0 m2, natomiast w
przedmiarze zapisano 12 216,0 m2.

Odpowiedz na pytanie nr 11

W przedmiarze zostata zwiekszona powierzchnia o sktadnice drewna.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy zwiekszy warto$¢ powierzchni w-wy $Scieralnej w przedmiarze robét, czy
Wykonawca powinien przyja¢ do kalkulacji powierzchnie z przedmiaru?

Powierzchnia poboczy wg naszej analizy zostata wyliczona w oparciu o odcinek prosty drogi,
bez uwzglednienia skrzyzowan drog oraz zjazdéw bocznych?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Zwiekszono w przedmiarze powierzchnie warstwy Scieralne;.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy potwierdza wykonanie poboczy tylko na odcinku prostym drogi?

Jezeli nie, to prosimy o aktualizacje pozycji w przedmiarze.

Podobnie przedstawia sie sytuacja z mijankg nienormatywng zlokalizowang w 0+34 o pow. 250
m2, ktéra nie zostata uwzgledniona w przedmiarach.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zwiekszono powierzchnie poboczy na diugich zjazdach. Zaktualizowano przedmiar.

Pytanie nr 14

Czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ do realizacji powierzchnie mijanki, czy tez Zamawiajgcy
odstepuje od jej wykonania?
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Odpowiedz na pytanie nr 14
Powierzchnie mijanek zostaty uwzglednione w przedmiarze.

Pytanie nr 15

Prosze o wyjasnienie: 1. Prosze o jednoznaczne potwierdzenie, czy wzmocnienie podtoza ma
byé wykonane ze stabilizacji Rm=1,5MPa (mieszanka piasku z cementem), czy z mieszanki
kruszyw famanych zwigzanych cementem zgodnie z ST D-04.05.01a (czyli CBGM C1,5/2,0)?
Odpowiedz na pytanie nr 15

Wzmochienie podtoza nalezy wykonaé zgodnie z ST D-04.05.01a.

Konsekwencjg powyzszych odpowiedzi jest zmieniony i opublikowany przedmiar robot.

Otrzymuja:
e Platforma zakupowa
e a/a dokumentacja przetargowa




